
Uchwała Nr 44/599/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 
 
 
w sprawie: wezwania do złożenia wniosków w naborze Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-
002/20 w trybie nadzwyczajnym na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 
z zakresu Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do 
usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe 
(projekty dedykowane COVID-19). 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 
oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014−2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818) oraz w związku z art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem 
COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 694) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wzywa się do złożenia wniosków w naborze Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/20 w trybie 
nadzwyczajnym na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi 
Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych 
cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe (projekty 
dedykowane COVID-19). 

§ 2 

1. Zatwierdza się wezwanie do złożenia wniosków w naborze Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-
002/20 w trybie nadzwyczajnym na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 
z zakresu Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu 
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej 
i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 Ułatwienie 
dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty 
konkursowe (projekty dedykowane COVID-19). 

2. Wezwanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
3. Wezwanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy 
Europejskich 2014−2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

§ 3 

1. Zatwierdza się Regulamin naboru i oceny wniosków Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-
002/20, wraz z załącznikami: 

1) Wzór wniosku o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014–2020; 
2) Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu współfinansowanego 

z EFS w ramach RPO WiM 2014–2020; 



3) Wzór umowy o dofinansowanie projektu w ramach RPO WiM 2014–2020  
wraz z załącznikami do umowy; 

4) Wzór karty weryfikacji warunków formalnych projektu w ramach RPO WiM 2014–
2020; 

5) Wzór karty oceny kryteriów merytorycznych projektu w ramach RPO WiM 2014–
2020; 

6) Warunki formalne wyboru projektów wraz z podaniem ich znaczenia; 
7) Kryteria merytoryczne wyboru projektów wraz z podaniem ich znaczenia; 
8) Sposób pomiaru wskaźnika rezultatu bezpośredniego liczba wspartych 

w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu 
programu; 

2. Regulamin naboru i oceny wniosków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Regulamin naboru i oceny wniosków, o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) 
oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014−2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


